
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1480  DEL 13/10/2022 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 4 posti di Dirigente Medico – disciplina Ortopedia indetto con deliberazione n.
1531 del 05.07.2021. Ammissione/esclusione candidati

Estensore :  Francesca Sciamanna 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 13/10/2022

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Francesca Sciamanna  

Proposta firmata digitalmente da Francesca
Sciamanna in data 11/10/2022 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 4 posti di Dirigente Medico – disciplina Ortopedia indetto con deliberazione n.
1531 del 05.07.2021. Ammissione/esclusione candidati

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO che, con deliberazione n. 1531 del 05.07.2021, è stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Dirigente Medico – disciplina
Ortopedia;

che lo stesso è stato pubblicato sul BURL n. 123 del 30.12.2021, sulla Gazzetta Ufficiale n.11 del
08.02.2022  e  sul  sito  aziendale  dell’ASL di  Viterbo  con scadenza  del  termine  previsto  per  la
presentazione delle domande di partecipazione in data 10.03.2022;

PRESO  ATTO  delle  domande  pervenute  entro  il  termine  sopra  indicato  (n.  70)  e  della
documentazione alle stesse allegata;

VERIFICATI i requisiti di ammissione al concorso pubblico di cui trattasi;

RITENUTO di procedere all’ammissione ed esclusione dei candidati del concorso in argomento;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate,

A. di procedere all’ammissione relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 4 posti di Dirigente Medico –disciplina Ortopedia, per i sotto indicati
candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando: 

1.
AMATI ALBERTO

2.
ARIOLI LEOPOLDO

3.
BERNARDI GABRIELE

4.
BOCCIA CLAUDIO



                                                                                               

5.
BUHARAJA RODRIGO

6.
CALABRO' DAVIDE

7.
CALIAN VICENTIU

8.
CAPECE FRANCESCO MARIA

9.
CARROZZO ALESSANDRO

10.
CASAMASSIMA DONATO

11.
CASCIANO EDUARDO

12.
CATERINI ALESSANDRO

13.
CERA GIANLUCA

14.
COCCA EMILIO

15.
COSSEDDU TOMASO

16.
CRISTALLI EDOARDO

17.
D'AMORA BARTOLOMEO

18.
DE CUPIS MAURO

19.
DE LARREA ANTONIO EDUARDO

20.
DE LORENZI MICHELA

21.
DI MARCANTONIO ARIANNA

22.
DI NICCOLO RICCARDO

23.
DONSANTE SIMONE



                                                                                               

24.
D'ORIO MARCO

25.
FIDONE GIOVANNA

26.
FILIPPI NICOLA

27.
FIORAVANTI DARIO

28.
GALASSO DAMIANO

29.
GALLO CUONO

30.
GIOLITTI ANDREA

31.
GRALAK KAMIL LUKASZ

32.
LATINI FRANCESCA

33.
LELLI IACOPO

34.
LOMBARDO MARIA GRAZIA

35.
MAHER JOSEPH

36.
MANISERA MARIA TERESA

37.
MARZANO FABRIZIO

38.
MASSAFRA CARLO

39.
MASULLI MASSIMILIANO

40.
MOCINI FABRIZIO

41.
MORETTI ANTONIO

42.
MURGANTE GIANMARCO



                                                                                               

43.
NALDI VALERIO

44.
NARDONE ITALO

45.
NICOLOSI ILARIA

46.
OLIVA MARIA SERENA

47.
PALMIERI LAURA

48.
PATRIGNANI MARIANNA

49.
PECCHIA STEFANO

50.
PETRUNGARO LIDIO

51.
PICCONE LUCA

52.
POLLARA FRANCESCO

53.
PONZO IDA

54.
PORCINO SEBASTIANO

55.
PREVI LEONARDO

56.
RAFFONE EMANUELA

57.
RANDISI FRANCESCO

58.
ROVERE GIUSEPPE

59.
RULLO DAMIANO

60.
SACCHETTI FEDERICO

61.
SALERNO DONATO



                                                                                               

62.
SAMIE JASMIN ELENA

63.
SERPIERI SAVERIO

64.
SILLENI FRANCESCA

65.
SIMONETTI DOMENICO

66.
SPINA ALESSANDRA

67.
TARANTINO ALESSIO

68.
TRUPIA LUIGI

69.
VERARDI CAROLINE ANTONIA

70.
ZAGANELLI ANDREA

B. di individuare il Dott. ssa Francesca Sciamanna quale responsabile del procedimento; 

C. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il presente atto sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Azienda ai sensi dell'art. 32, comma 1
della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R Lazio 1/2011.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero



                                                                                               


	



